
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL TĘSTINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO REORGANIZAVIMO 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-16 

Klaipėda 

 

Senatas, įvertindamas mokymosi visą gyvenimą svarbą ir atsižvelgdamas į l. e. rektoriaus 

pareigas prof. A. Razbadausko 2018 m. lapkričio 8 d. teikimą: „Dėl Tęstinių studijų instituto 

perkėlimo“ (teikimą „Dėl Tęstinių studijų instituto Andragogikos katedros naikinimo“ rektorius 

atsiėmė Senato posėdžio metu), atskirai nesvarstęs Tęstinių studijų instituto Tarybos 2018 m. 

spalio 22 d. kreipimosi-prašymo ir Tęstinių studijų instituto Andragogikos studijų programos 

studentų kreipimosi „Dėl studijų sutarčių tinkamo vykdymo“ n u t a r i a:  

1. Pritarti TSI reorganizavimui, panaikinat Universiteto savarankiško padalinio statusą ir 

suteikiant TSI Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto padalinio - studijų centro statusą nuo 

2019 m. sausio 2 d.  

2. Pritarti TSI perkėlimui į kitas patalpas, kuriose nebūtų pablogintos darbo ir studijų 

sąlygos. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


